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Görünüm ve Teknik Seviyeler

ABD’den gelen zayıf verilerin ardından dün dolar endeksi gerilerken, EURUSD ise %0,1 yükselerek 1,1187 seviyesinden günü

tamamladı. GBPUSD paritesi, dolar endeksindeki düşüş ile birlikte günü %0,3’lük primle 1,3305 seviyesinden kapatırken,

altın ve gümüşte tepki alımları ön plana çıktı. Bugün TSİ 15:30’da ABD’de nisan ayı yapı ruhsatları ve konut başlangıçları

verileri ile TSİ 17:00’de mayıs ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi açıklanacak.

USD/TRY

İki gündür sınırlı da olsa gerileyen kurda, yükseliş

eğiliminin bir miktar durduğu görülüyor. Geçen hafta

yurt içi yerleşiklerin DTH’larındaki azalma ve TCMB

rezervlerindeki artış olumlu, ancak rezervlerdeki

kalıcılığın zaman almasını bekliyoruz. Bu nedenle

kurlardaki hareketliliği yakından takip etmeye devam

ediyoruz. TL faizlerin bir süre daha yüksek kalacağını

öngörüyoruz. Göstergeler, USDTRY’nin yakın vadede

38,30 – 39 bandında işlem görebileceğini ve 38,30

altında kalıcı düşüşün zor olduğunu gösteriyor.

EUR/TRY

Kurdaki kademeli yükseliş eğilimi, euroda silinen

kazançlar ile birlikte, beklentimize paralel olarak yerini

görece yatay bir seyre bırakmış durumda. Teknik

göstergeler, 42,90 seviyesi altında kalıcı bir düşüşün zor

olduğuna işaret ederken, kısa vade için 42,90 – 44

aralığında bir hareket ihtimalini destekliyor. Kurda

43,30, 42,90 ve 42,25 seviyeleri destek, 43,75 ve tarihi

zirve bölgesi olan 44,30 direnç konumunda.

EUR/USD

Geçtiğimiz hafta yükseliş kanalını aşağı yönlü kıran

paritede, yakın vadede önceki dönemlere kıyasla daha

zayıf ve daha sınırlı yükselişler bekliyoruz. Ancak,

yükseliş eğiliminin tamamen sona erdiğine ilişkin bir

teknik emare henüz almıyoruz. Dolayısı «yön artık

aşağı» demek için erken. Teknik göstergeler paritenin

kısa vadede 1,11 – 1,14 bandında hareket

edebileceğinin ve 1,13 üzerine doğru yükseliş çabaları

oluşabileceğinin sinyalini veriyor. Paritede 1,1180,

1,1140 ve 1,11 seviyeleri destek, 1,1214, 1,1253 ve 1,13

seviyeleri direnç konumunda.
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Görünüm ve Teknik Seviyeler

GBP/USD

Günlük grafikte korunan yükseliş kanalı, GBPUSD’nin

yakın dönemde 1,30 – 1,35 bandında işlem

görebileceğine işaret ediyor. Trend ve momentum

indikatörleri, paritenin 1,30 seviyesi üzerinde kaldığı

müddetçe yükseliş eğilimini koruyabileceğinin sinyalini

veriyor. GBPUSD’de 1,3290, 1,3250 ve 1,32 seviyeleri

destek, 1,3335, 1,3370 ve 1,3425 seviyeleri ise direnç

konumunda.

XAU/USD

50 günlük ortalamadan destek bulup yönünü yukarı

çeviren ons altında göstergeler, aşağı yönlü

düzeltmenin güç kaybetmekte olduğuna işaret ediyor.

İndikatörler, kısa vadede 3.100$ – 3.300$ bandında

yatay seyir sonrası yükseliş eğiliminin devam

edebileceğini gösteriyor. Haftalık grafikte kırılan uzun

vadeli yükseliş kanalı ve momentum göstergeleri, geri

çekilmelerin sınırlı kalmayı sürdürebileceğinin sinyalini

veriyor. Altında 3.220$, 3.190$ ve 3.150$ seviyeleri

destek, 3.245$, 3.270$ ve 3.300$ seviyeleri direnç

konumunda.

XAG/USD

Günlük grafikte devam etmekte olan yükseliş kanalı ve

teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda

gümüş fiyatlarının kısa vadede 31$ – 35$, daha orta –

uzun vadede ise 30$ – 38$ bandında hareket etmesini

bekliyoruz. İndikatörler gümüşteki yükseliş eğiliminin

korunduğunu ve geri çekilmelerin alım fırsatı yaratmaya

devam edebileceğini gösteriyor. Gümüşte 32,50$, 32$

ve 31,50$ seviyeleri destek; 33,12$, 33,80$ ve 34,25$

seviyeleri direnç konumunda.
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Tekstil, elektronik perakende, 

teknoloji, petrokimya, kağıt, mobilya

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Kaldıraçlı alım satım işlemleri kapsamında Müşteri’ye bireysel portföy yöneticiliği veya yatırım danışmanlığı hizmeti

verilememektedir. Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak Tacirler Yatırım yetkili ihtisas personelince yapılacak yazılı

veya sözlü genel yatırım tavsiyesi niteliğindeki tüm teknik ve temel analizlerin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği ve bu

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate alınmalıdır.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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